
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     13.08.2021                                                                                          №     912                  
 

О внесении изменений в приложения № 3 и 
№ 6 к постановлению администрации 
района от 11.08.2020 № 726  
 
 

 Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в приложения № 3 и № 6 к постановлению 
администрации района от 11.08.2020 № 726 «О проведении ежегодных 
смотров-конкурсов на лучшую учебно-материальную базу гражданской защиты 
и на звание «Лучший орган местного самоуправления Вязниковского района в 
области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» на 
территории Вязниковского района», изложив их в редакции согласно 
приложениям № 1 и № 2. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 
строительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 



Приложение № 1 
к постановлению администрации района 

   от 13.08.2021 № 912 
 
 

Приложение № 3 
 

С О С Т А В 
комиссии по проведению смотра-конкурса на лучшую учебно-методическую 

базу гражданской защиты предприятий, образовательных организаций, 
организаций и учреждений, ведущих свою деятельность на территории 

Вязниковского района 
 
КРАСНОВ  
Михаил Александрович 

- заместитель  главы администрации района по 
вопросам жизнеобеспечения и строительства, 
председатель комиссии 

Члены комиссии:  
КЛИМОВА 
Татьяна Николаевна 

- заведующий подразделением оперативных 
дежурных муниципального казенного 
учреждения Вязниковского района 
«Управление по делам гражданской обороны  и 
чрезвычайным ситуациям» (по согласованию) 

ПРИХОДА 
Николай Викторович 

- начальник муниципального казенного 
учреждения Вязниковского района 
«Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям» (по согласованию) 

ХЕНОВА 
Анастасия Павловна 

- главный инженер по подготовке кадров  курсов 
гражданской обороны муниципального 
казенного учреждения Вязниковского района  
«Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям» (по согласованию) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 2 
к постановлению администрации района 

   от 13.08.2021 № 912 
 

 
Приложение № 6 

 
С О С Т А В 

комиссии по проведению смотра-конкурса на звание  
«Лучший орган местного самоуправления Вязниковского района в области 

обеспечения безопасности жизнедеятельности населения»   
 

КРАСНОВ  
Михаил Александрович 

- заместитель  главы администрации района по 
вопросам жизнеобеспечения и строительства, 
председатель комиссии 

Члены комиссии:  
КЛИМОВА 
Татьяна Николаевна 

- заведующий подразделением оперативных 
дежурных муниципального казенного 
учреждения Вязниковского района 
«Управление по делам гражданской обороны  и 
чрезвычайным ситуациям» (по согласованию) 

ПРИХОДА 
Николай Викторович 

- начальник муниципального казенного 
учреждения Вязниковского района 
«Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям» (по согласованию) 

ХЕНОВА 
Анастасия Павловна 

- главный инженер по подготовке кадров  курсов 
гражданской обороны муниципального 
казенного учреждения Вязниковского района  
«Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям» (по согласованию) 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


